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WOiSO.BZP.341-12/09

GMINA WAŁBRZYCH

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY

	URZĄD MIEJSKI

 BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pl. MAGISTRACKI 1

58-300 WAŁBRZYCH

Tel./fax. (074) 66 55 153, 66 55 155

REGON:  00057-9595                      NIP:  886-25-84-003


	informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Kontynuacja termomodernizacji budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 30 przy ul. Chałubińskiego 13 w w Wałbrzychu w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej gminnych i powiatowych w Wałbrzychu”

przeprowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego 

	Liczba otrzymanych ofert:  9

	Liczba firm wykluczonych : 0

Liczba ofert odrzuconych : 2

	Wybrano następującą ofertę: 

numer oferty 
1

firma (nazwa): 
  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MAX Dumicz Leszek S.J.

 Adres firmy:                ul. Wrocławska 109, 58-306 Wałbrzych 

Cena wybranej oferty:  1 423 978,38  zł brutto

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta o najniższej cenie.


                                                                                                                                                              Zbiorcze zestawienie ofert

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena 



	1.
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MAX Dumicz Leszek S.J.

58-306 Wałbrzych, ul. Wrocławska 109
	1 423 978,38 zł.

	2.
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „POTEX” S.C. T. Popiołek, Z. Popiołek, J. Popiołek, M.  Popiołek,

58-309 Wałbrzych, ul. 1000-lecia 12
	1 618 614,37 zł.

	3.
	Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe STEMAR S.C. Marek i Irena Piwko

58-16- Świebodzice, ul. Świdnicka 7
	1 670 315,22 zł.



	4.
	Spółdzielnia Rzemieślnicza

ul. Cukrownicza 6, 57-200 Ząbkowice Śląskie
	1 628 810,74 zł.

	5.
	Przedsiębiorstwo Specjalistyczne ASSA-TANNHAUSER GATE sp. z o.o

51 – 663 Wrocław, ul. Mielczarskiego 60 a
	2 866 557,04 zł.

	6.
	Przedsiębiorstwo Budowlane „INTERBUD” Kowalski Łukasz

ul. Jarzębinowa 14, 58-310 Szczawno Zdrój
	1 887 445,40 zł.

	7.
	Przedsiębiorstwo Budownictwa Specjalistycznego „DEKAR” sp. z o.o.

58-303 Wałbrzych, ul. Niepodległości 37A
	2 308 778,58 zł.

	8.
	„SIRBUD – MINARI” S.A.

58-307 Wałbrzych, ul. Orkana 91A
	2 422 569,74 zł.

	9.
	Firma Usługowo – Handlowa „IZOLSUSZ” Usługi Ogólno – Budowlane Janusz Łukaszewski

58-305 Wałbrzych, ul. Sportowa 6
	1 813 645,66 zł.


                                                                                                                                                                   Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Numer Oferty
	Liczba punktów w kryterium – cena 100%

	1.
	10,00 pkt

	2.
	8,80 pkt

	3.
	8,53 pkt

	5.
	4,97 pkt

	6.
	7,54 pkt

	7.
	6,17 pkt

	8.
	5,88 pkt


. 

Oferty odrzucone


1. Spółdzielnia Rzemieślnicza, ul. Cukrownicza 6, 57-200 Ząbkowice Śląskie 



1. Podstawa prawna: art. 89 ust. 2 pkt ustawy Prawo zamówień publicznych,
                            Część IV, pkt. 7 SIWZ. 



2. Uzasadnienie faktyczne: Brak wyceny – ceny jednostkowej i wartości następujących
                           pozycji przedmiaru robót /kosztorysu ofertowego/: 23, 29, 85. 


2. Firma Usługowo – Handlowa „IZOLSUSZ” Usługi Ogólno – Budowlane Janusz
                 Łukaszewski, ul. Sportowa 6, 58-305 Wałbrzych 



1. Podstawa prawna: art. 89 ust. 2 pkt ustawy Prawo zamówień publicznych,
                            Część IV, pkt. 7 SIWZ. 



2. Uzasadnienie faktyczne: Brak wyceny – ceny jednostkowej i wartości w pozycji 161
                              przedmiaru robót /kosztorysu ofertowego/








 Przewodniczący 

                                             Komisji Przetargowej 

